

SuperQ ApS

Langelinie Allé 3, 2 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. december 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2018

Ulrik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SuperQ ApS
Langelinie Allé 3, 2 1
2100 København Ø

e-mailadresse: ulra@hotmail.com

CVR-nr: 39145529
Regnskabsår: 01/12/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden rådgivning om driftsledelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud før skat på 40.419 kr. og en egenkapital på 50.000 kr. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende. Direktionen forventer fortsat at kunne skabe overskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		61.062
Eksterne omkostninger		-20.643
Bruttoresultat		40.419
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		40.419
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		40.419
Skat af årets resultat		-8.892
Årets resultat		31.527
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		31.527
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		31.527

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.328
Tilgodehavender i alt		76.328
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		126.328
Aktiver i alt		126.328

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt		50.000
Skyldig selskabsskat		8.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		35.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret		31.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.436
Gældsforpligtelser i alt		76.328
Passiver i alt		126.328